
Rekapitulace změnových listů - Dodatek č.1 k SoD Příloha č.1

Stavební úpravy v části budovy Divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha

Objednatel: Městská divadla pražská, p.o.

Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Změnový list Popis Cena

Odpočet Přípočet Celkem
ZL 01 Sanitární příčky -334 948,85 246 114,00 -88 834,85

ZL 02R4b Schodiště -235 059,31 438 955,99 203 896,68

ZL 03R1 Dveře -462 580,60 445 825,00 -16 755,60

ZL 04R1 Zařizovací předměty -92 533,00 100 945,00 8 412,00

ZL 05R1 Vzduchotechnika -500 000,00 320 008,00 -179 992,00

ZL 06 Nástřik nad podhledem 0,00 37 596,13 37 596,13

ZL 07R1 Vodovod 0,00 656 585,16 656 585,16

Celkem ZL bez DPH -1 625 121,76 2 246 029,28 620 907,52



ZL č. 04R1

Rozdíl

č.pol. Specifikace m.j. množství j. cena Celkem č.pol. Specifikace m.j. množství j.cena Celkem Celkem

Zdravotechnika - zařizovací předměty

25 725111132
Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo 

vysokopoložený

soub

or
-6,000 1 200,00 -7 200,00 26 725112022

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný

soub

or
1,000 3 500,00 3 500,00

29
725211661

R
Umyvadlo lité zápustné do desky

soub

or
-4,000 5 500,00 -22 000,00 II.PP - 2.16

ZRUŠENO - DODÁVKA OBJEDNATEL 28 725211624R
Umyvadlo keramické bílé šířky 700 x 465 mm se 

sloupem na sifon připevněné na stěnu šrouby

soub

or
1,000 3 650,00 3 650,00

31
725291111

R

Doplňky zařízení koupelen a záchodů deska z litého 

kamene rovná
m2 -2,418 6 000,00 -14 508,00 SoD = 3 ks

ZRUŠENO - DODÁVKA OBJEDNATEL II.PP - 2.05,2.08,2.10 a 2.15 4,000

32 725319111 Montáž dřezu ostatních typů
soub

or
-1,000 1 250,00 -1 250,00 30 725211703

Umývátko keramické bílé stěnové šířky 450 mm 

připevněné na stěnu šrouby

soub

or
1,000 2 650,00 2 650,00

II.PP - 2.09  → ZRUŠENO - DODÁVKA OBJEDNATEL SoD = 2 ks

33 55231080R dřez nerez obdelníkový na desku kus -1,000 3 850,00 -3 850,00 1.05,1.06, 2.16 3,000

II.PP - 2.09  → ZRUŠENO - DODÁVKA OBJEDNATEL 38 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 425,00 425,00

36 64281212R technický dřez keramický bílý kus -2,000 3 950,00 -7 900,00 SoD = 1 ks

II.PP - 2.03,2.14  → ZRUŠENO - DODÁVKA OBJEDNATEL II.PP - 2.14 = 1+1 2,000

37 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 

1/2"

soub

or
-3,000 255,00 -765,00 39.1 725821312R Baterie dřezová nástěnná páková, včetně spršky

soub

or
2,000 4 200,00 8 400,00

SoD = 21 ks II.PP - 2.10 a 2.16 (výlevky)

6*2+2*2+1+1 18,000 41.1 725822611 Baterie umyvadlová podomítková
soub

or
4,000 6 780,00 27 120,00

39 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 300 mm

soub

or
-2,000 2 850,00 -5 700,00 II.PP - 2.05,2.07,2.07,2.08 4,000

SoD = 4 ks 42 725849412 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 4,000 4 000,00 16 000,00

II.PP - 2.10 a 2.16 (výlevky) 2,000 II.PP - 2.05,2.08,2.08 a 2.10 4,000

40 725821329 Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou
soub

or
-1,000 3 250,00 -3 250,00 44

RMAT0001

R
Sprchová podomítková baterie kus 4,000 9 800,00 39 200,00

II.PP - 2.09  → ZRUŠENO - DODÁVKA OBJEDNATEL II.PP - 2.05,2.08,2.08 a 2.10 

41 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti
soub

or
-4,000 2 250,00 -9 000,00

SoD = 9 ks

I.PP - 1.05,1.06 

II.PP - 2.10,2.15,2.16

42 725849412 Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy kus -4,000 450,00 -1 800,00

II.PP - 2.05,2.08,2.08 a 2.10 

43 55145552R sprcha hlavová hranatá 202 x 202 mm kus -4,000 1 650,00 -6 600,00

II.PP - 2.05,2.08,2.08 a 2.10 

44 RMAT0001 Sprchová baterie se sprchovým setem chrom kus -4,000 1 600,00 -6 400,00

II.PP - 2.05,2.08,2.08 a 2.10 

45 725851315 Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4" kus -1,000 285,00 -285,00

Zařizovací předměty
Modernizace zázemí divadla Komedie na adrese 

Jungmannova 15/1

Odpočet Přípočet

5,000



II.PP - 2.09  → ZRUŠENO - DODÁVKA OBJEDNATEL

46 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus -2,000 450,00 -900,00

SoD = 9 ks

II.PP - 1.05,1.06,2.05,2.08,2.10,2.15,2.16 7,000

47 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus -2,000 425,00 -850,00

SoD = 9 ks

II.PP - 1.05,1.06,2.05,2.08,2.10,2.15,2.16 7,000

48 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus -1,000 275,00 -275,00

ZRUŠENO - DODÁVKA OBJEDNATEL

Celkem bez DPH -92 533,00 Celkem bez DPH 100 945,00 8 412,00



ZL č. 05R1

Rozdíl

č.pol. Specifikace m.j. množ. j. cena Celkem č.pol. Specifikace m.j. množ. j.cena Celkem Celkem

751 Vzduchotechnika 751 Vzduchotechnika

1 751751R

Vzduchotechnické rozvody - předběžná cena, 

bude upřesněna po odhalení rozvodů a následném 

provedení projektové dokumentace

kpl 1,00 500 000,00 500 000,00 1 751751R1
Prohlídka rekonstruovaných částí, zaměření stávajíécí vzduchotechniky, 

zjištění stavu a funkčnosti VZT
kpl 1,00 14 795,00 14 795,00

2 751751R2 Návrh řešení, zpracování projektové dokumentace VZT kpl 1,00 47 850,00 47 850,00

3 751751R3

Demontáž stávající distribuce

- včetně připojení přes ohebné hadice

Přesný rozsah prací je patrný z výkresu demontáží, materiál bude poslán k 

ekologickému zlikvidování

kpl 1,00 12 595,00 12 595,00

4 751751R4
Zaslepení VZT rozvodu

Rozměr: 200x100mm
ks 1,00 1 397,00 1 397,00

5 751751R5

Vyúsť s vířivým výtokem vzduchu pro přívod

- čelní deska čtvercová, s vodorovným připojením, pro přívod vzduchu, s 16 

lamelami, s regulační klapkou. Jmenovitý rozměr: 400x400 mm

(VVM-400-C/V/P/16/R-TPM 001/96)  

ks 14,00 5 797,00 81 158,00

6 751751R6

Přívodní talířový ventil kovový 

- na kruhové potrubí. Průměr: 125 mm

(TVPM-125-TPM 028/03)

ks 1,00 814,00 814,00

7 751751R7

Odvodní talířový ventil kovový 

- na kruhové potrubí. Průměr: 125 mm

(TVOM-125-TPM 028/03)

ks 10,00 814,00 8 140,00

8 751751R8

Odvodní talířový ventil kovový 

- na kruhové potrubí. Průměr: 160 mm

(TVOM-160-TPM 028/03)

ks 4,00 990,00 3 960,00

9 751751R9

Vyústka do čtyřhranného potrubí

- jednořadá, lamely vodorovné, uchycení skryté (pérové sponky) s upevňovacím 

rámečkem bez úchytů a regulací R1                      Rozměr: 200x100 mm. (VNM-

1A-200x100-R1)

ks 5,00 1 573,00 7 865,00

10 751751R10

Vyústka do čtyřhranného potrubí

- jednořadá, lamely vodorovné, uchycení skryté (pérové sponky) s upevňovacím 

rámečkem bez úchytů a regulací R1

Rozměr: 280x140 mm. (VNM-1A-280x140-R1)

ks 2,00 2 486,00 4 972,00

11 751751R11

Vyústka do čtyřhranného potrubí

- jednořadá, lamely vodorovné, uchycení skryté (pérové sponky) s upevňovacím 

rámečkem bez úchytů a regulací R1

Rozměr: 380x180 mm. (VNM-1A-380x180-R1)

ks 3,00 3 311,00 9 933,00

12 751751R12

Vyústka do čtyřhranného potrubí

- jednořadá, lamely vodorovné, uchycení skryté (pérové sponky) s upevňovacím 

rámečkem bez úchytů a regulací R1

Rozměr: 560x200 mm. (VNM-1A-560x200-R1)

ks 2,00 3 839,00 7 678,00

13 751751R13

Vyústka do čtyřhranného potrubí

- dvouřadá, lamely vodorovné, uchycení skryté (pérové sponky) s upevňovacím 

rámečkem bez úchytů a regulací R1

Rozměr: 200x100 mm. (VNM-2A-200x100-R1)

ks 1,00 1 716,00 1 716,00

06 - Vzduchotechnika Modernizace zázemí divadla Komedie na adrese Jungmannova 15/1

Odpočet Přípočet



14 751751R14

Potrubí 4-hranné, pozinkované + 30% tvarovek.

Miniální třída těsnosti potrubních rozvodů: "C"

Do obvodu 1500 mm

m2 15,00 1 089,00 16 335,00

15 751751R15
Potrubí kruhové, pozinkované tvarovky

Průměr: cca 125-250 mm (SPIRO)
ks 16,00 880,00 14 080,00

16 751751R16

Tepelně a hlukově izolované hadice

- ohebná hadice obalena izolací tloušťky 25mm. Průměr: 125 mm.

(SONOVAC 25 DS127)

bm 12,00 341,00 4 092,00

17 751751R17

Tepelně a hlukově izolované hadice

- ohebná hadice obalena izolací tloušťky 25mm. Průměr: 160 mm

(SONOVAC 25 DS160)

bm 9,00 385,00 3 465,00

18 751751R18

Tepelně a hlukově izolované hadice

- ohebná hadice obalena izolací tloušťky 25mm. Průměr: 200 mm

(SONOVAC 25 DS203)

bm 33,00 484,00 15 972,00

19 751751R19

Závěsový, montážní, spojovací a těsnící materiál 

Plechové potrubí bude uloženo na závěsy, hadice budou na potrubí připevněny 

plastovou šedou samolepící spojovací páskou, izolace budou kryty stříbrnou AL 

samolepící páskou. Potrubí bude spojováno samořeznými šrouby. Použité 

hmoždinky budou natloukací do betonu. Nosný systém bude na hmoždinky 

vynesen pomocí závitových tyčí

kg 40,00
V ceně 

položek

20 751751R20 Stavební přípomoce kpl 1,00 8 400,00 8 400,00

21 751751R21 Zprovoznění zařízení, zaregulování kpl 1,00 22 000,00 22 000,00

22 751751R22 Dokumentace skutečného stavu, předávací dokumentace kpl 1,00 4 796,00 4 796,00

23 751751R23 Přesun hmot a mimostaveništní doprava kpl 1,00 27 995,00 27 995,00

Celkem bez DPH 500 000,00 Celkem bez DPH 320 008,00 -179 992,00



ZL č. 06

Rozdíl

č.pol. kód specifikace m.j. množ. j. cena Celkem č.pol. kód specifikace m.j. množ. j. cena Celkem Celkem

1 78421R001

"Vyfoukání" ploch, nástřik ředěný (penetrační) stavebních 

konstrukcí nad tahokovem tónovaný Primalex Plus Báze - 

černou

m2 252,18 110,00 27 739,36

2 78421R002

"Vyfoukání" ploch, nástřik ředěný stavebních konstrukcí 

nad sádrokartonovým podhledem hloubkovou penetrací 

Primalex

m2 128,01 77,00 9 856,77

Celkem bez DPH 0,00 Celkem bez DPH 37 596,13 37 596,13

Nástřik stropu nad podhledem
Modernizace zázemí divadla Komedie na adrese 

Jungmannova 15/1

Odpočet Přípočet



ZL č. 01

Rozdíl

č.pol. Specifikace m.j. množství j. cena Celkem č.pol. Specifikace m.j. množství j.cena Celkem Celkem

02 Vnitřní úpravy

30 763411116
Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 

desky tl 13 mm
m2 22,65 1,00 22,65

31 763411126
Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š 

do 800 mm, v do 2000 mm
kus 6,00 1,00 6,00

03 Vnitřní dveře

4 763411116R

Sanitární příčky do mokrého prostředí, sendvičové 

sanitární příčky tl.40 mm,  sendvičové panely s 

ocelovými nebo hliníkovými plechy

m2 8,67 10 300,00 89 342,20

5 763411126R

Dveře sanitárních příček, sendvičové panely s 

ocelovými nebo hliníkovými plechy  tloušťky 40 mm, š 

do 800 mm, v do 2000 mm

kus 3,00 16 500,00 49 500,00

6 763412114R

Sanitární příčky do suchého prostředí, sendvičové 

sanitární příčky tl.40 mm, systém tvořen vnitřním 

plastovým rámem oboustranně opláštěným práškově 

lakovaným plechem

m2 10,89 10 300,00 112 115,50

7 763412124R
Dveře sanitárních příček, sendvičové sanitární příčky 

tl.40 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm
kus 5,00 16 500,00 82 500,00

8 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 1,13 1 300,00 1 462,50

Dle vybraného a odsouhlaseného řešení (TOMO služby spol. s r.o.)

Materiálové provedení:

Množství:

Šířka a počet dveří:

Provedení dveří:

Celková výška:

Nosná konstrukce:

Mezera nad podlahou:

Barevné řešení:

Typ pantů:

Typ kování:

Typ nožičky:

1.01 Materiál kpl 1,00 185 614,00 185 614,00

1.04 Kování kpl 1,00 14 157,00 14 157,00

1.05 Montáž a přesun hmot kpl 1,00 46 343,00 46 343,00

Celkem bez DPH 334 948,85 Celkem bez DPH 246 114,00 -88 834,85

Pant nerezový, samouzavírací

Kulička se západkou a indikací uzamčení a nouzovým otevíráním (nerez)

Stavitelná nožička v nerez provedení

1x 660 mm (T01) v m.č. 1.05, 8x 702 mm

Hrana dveří frézovaná bez profilového provedení

2160 mm - T04; 2200 mm - T01 a v m.č. 2.10; 2220 mm - T03, T04 a T 05

Nerezové "L" úhelníky a horní ztužující nerez profil

150 mm

Z palety barev Kronospan 0112 PE světle šedá (přibližně RAL 7047)

cca 31,6 m2

Sanitární příčky
Modernizace zázemí divadla Komedie na adrese 

Jungmannova 15/1

Odpočet Přípočet

COMPACT 12 nerez provedení (HPL laminát tl. 12 mm)



ZL č. 02R4b

Rozdíl

č.pol. Specifikace m.j. množství j. cena Celkem č.pol. Specifikace m.j. množství j.cena Celkem Celkem

Podlahy povlakové

28 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 2,86 95,00 271,89 28 776201812

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 7,61 95,00 722,76

Stupně propadlo: (1,06*(0,15+0,3))*6 2,86 Stupně propadlo: (1,05*(0,18+0,26))*9 4,158

2,3*1,5 3,45

47 776111112
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 

betonového
m2 35,14 35,00 1 230,04 47 776111112

Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 

betonového
m2 12,89 35,00 451,29

1.01: (4,3+4,46+4,254+9,14) 22,15 1.03: (0,17+0,3)*1,2*2 1,128

2.01: 12,99 12,99 Propadlo: (1,05*(0,18+0,26))*18+3,45 11,766

48 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 35,14 10,00 351,44 48 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 12,89 10,00 128,94

49 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2 35,14 45,00 1 581,48 49 776121111

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2 12,89 45,00 580,23

50 776141112

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 

mm

m2 35,14 260,00 9 137,44 50 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm
m2 12,89 260,00 3 352,44

51 776141222

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 

35 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 81,95 420,00 34 416,90 51 776141222

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 

MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 9,44 420,00 3 966,48

85,5*(0,15+0,3) 38,48 1.03: (0,17+0,3)*1,2*2 1,128

96,6*(0,15+0,3) 43,47 Propadlo: (1,05*(0,18+0,26))*18+3,45 8,316

52 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 35,14 180,00 6 325,92 52 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 3,45 180,00 621,00

53 28410242R2
krytina podlahová homogenní  tl 2,0mm 608x608mm 

(např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)
m2 38,66 560,00 21 648,70 53 28410242R2

krytina podlahová homogenní  tl 2,0mm v rolích 

MIPOLAM AFFINITY 4475  Cinabre (CHODBY)
m2 3,80 560,00 2 125,20

35,14*1,1 38,66 3,45*1,1 3,80

56 776321111
Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 

mm
m 85,50 200,00 17 100,00 56 776321111 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm m 21,30 200,00 4 260,00

1.01: 2*6+2*12+2*4+2*6 56,00 1.03: 1,2*2 2,4

2.01: 2*12+1,1*5 29,50 Propadlo: 1,05*18 18,9

57 28410242R3
krytina podlahová homogenní  tl 2,0mm 608x608mm 

(např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)
m2 42,32 560,00 23 700,60 57 28410242R3

krytina podlahová homogenní  tl 2,0mm v rolích 

MIPOLAM AFFINITY 4475  Cinabre (CHODBY)
m2 6,20 560,00 3 470,54

85,5*(0,15+0,3)*1,1 42,32 ((2,4*0,3)+(18,9*0,26))*1,1 6,20

58 776321211
Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 

200 mm
m 96,60 200,00 19 320,00 58 776321211

Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 

mm
m 21,30 200,00 4 260,00

1.01: 2*7+2*13+2*5+2*7 64,00 1.03: 1,2*2 2,4

2.01: 2*13+1,1*6 32,60 Propadlo: 1,05*18 18,9

59 28410242R3
krytina podlahová homogenní  tl 2,0mm 608x608mm 

(např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)
m2 47,82 560,00 26 777,52 59 28410242R3

krytina podlahová homogenní  tl 2,0mm v rolích 

MIPOLAM AFFINITY 4475  Cinabre (CHODBY)
m2 4,19 560,00 2 346,96

96,6*(0,15+0,3)*1,1 47,82 ((2,4*0,17)+(18,9*0,18))*1,1 4,19

60 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 26,51 250,00 6 627,50

1.01: (1,98+2+2,15+1,88+2,15+4,62+2,62)-

(0,8+0,8+0,7+0,8)
14,30

2.01: (2,12+6,445+6,445)-0,8-2 12,21

61 28410242R4
krytina podlahová homogenní  tl 2,0mm 608x608mm 

(např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)
m2 2,92 560,00 1 633,02

26,51*0,1*1,1 2,92

64 776411121 Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm m 182,10 295,00 53 719,50 2.1
Nátěr schodišťového soklu omyvatelným nátěrem "do 

pásky" pr. výšky 15 cm vč. dotmelení k "podlaze"
m 37,50 350,00 13 125,00

65 28410242R7
krytina podlahová homogenní  tl 2,0mm 608x608mm 

(např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)
m2 20,03 560,00 11 217,36 2.2

Nátěr podestového soklu omyvatelným nátěrem "do 

pásky" výšky 7,5 cm vč. dotmelení k "podlaze"
m 39,50 280,00 11 060,00

Schodiště
Modernizace zázemí divadla Komedie na adrese 

Jungmannova 15/1

Odpočet Přípočet



2.3 Dodávka a montáž hrany schodišťového stupně ks 20,00 740,00 14 800,00

2.4 Čištění podest a stupňů od chemoprénu kpl 1,00 15 000,00 15 000,00

2.3b Podesty teracové - broušení 2x, tmelení, impregnace m2 29,81 1 562,00 46 557,28

1,86*0,88+1,86*1,96+1,96*1,96+1,96*1,93+1,93*4,62+

1,96*1,93+2,1*2
29,81

2.5
Výměna přední hrany stupně - řez, bourání, kotvící 

prvky, šalování
m 93,63 1 320,00 123 591,60

2.6 Schody teracové - broušení 2x, tmelení, impregnace m 93,63 1 485,00 139 040,55

1,86*3+1,96*13+1,96*7+1,93*5+1,96*7+1,96*13 93,63

2.7 Lokální opravy teraca - odhad kpl 1,00 30 442,72 30 442,72

2.8

Zatmelení stávající praskliny na podestě ve 2.PP mezi 

teracovou plochou a betonovou plochou pružným 

tmelem

m 2,00 270,00 540,00

2.9
Broušení betonové části podesty ve 2.PP, impregnace 

repesil (Stachema), vosk (Akemi) 
m2 9,90 1 870,00 18 513,00

4,5*2,2 9,90

Celkem bez DPH 235 059,31 Celkem bez DPH 438 955,99 203 896,68

Pozn.: Lokální opravy teraca jsou pouze hrubě odhadnuty - budou doceněny až po jeho obroušení, dříve to není možné

Po provedení impregnace stupňů již není možné realizovat protiskluz…..

Kvalita celé plochy stávajícího betonu podesty ve 2.NP bude zjištěna až při jeho broušení, může se v tu chvíli projevit 

jeho lokální nevhodnost pro broušení…..



ZL č. 03R1

Rozdíl

č.pol. Specifikace m.j. množství j. cena Celkem č.pol. Specifikace m.j. množství j.cena Celkem Celkem

Konstrukce truhlářské

9 766122410
Montáž stěn polozasklených v do 2,75 m s parapetem 

v do 2,2 m
m2 3,66 500,00 1 828,00 3.1

Obroušení, tmelení, broušení, 2x email černý (dveře, 

okno, stůl, skříňka na klíče) včetně okopové lišty 15 cm 

a výměny skla v okně za bezpečnostní, výměny kování 

dveří

kpl 1,00 52 250,00 52 250,00

10 55341361R stěna dřevěná lakovaná se zaklením m2 3,66 14 000,00 51 184,00

18 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 1,00 100,00 100,00

19 54915212 plech okopový nerez 815x250x0,6mm kus 1,00 615,00 615,00

11 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně
kus 16,00 250,00 4 000,00 11 766660171

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně
kus 12,00 250,00 3 000,00

12 61161012
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 

600x1970-2100mm
kus 2,00 5 900,00 11 800,00 12 61161012

dveře jednokřídlé SAPELI Elegant komfort CPL laminát 

barva černý grafit U 961 plné 600x1970mm
kus 2,00 5 900,00 11 800,00

13 61161013
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 

700x1970-2100mm
kus 6,00 7 900,00 47 400,00 13 61161013

dveře jednokřídlé SAPELI Elegant komfort CPL laminát 

barva černý grafit U 961 plné 700x1970mm
kus 4,00 7 900,00 31 600,00

14 61161014
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 

800x1970-2100mm
kus 8,00 4 400,00 35 200,00 14 61161014

dveře jednokřídlé SAPELI Elegant komfort CPL laminát 

barva černý grafit U 961 plné 800x1970mm
kus 6,00 4 400,00 26 400,00

15 61162053R
Příplatek za dveřní světlí dveří dřevotřískových s 

lakovaným povrchem
m2 2,72 18 900,00 51 483,60 15 61162053R Příplatek za nadedveřní obklad barva černý grafit U 961 m2 1,90 18 900,00 35 910,00

16 766660172
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do obložkové zárubně
kus 12,00 250,00 3 000,00 16 766660172

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do obložkové zárubně
kus 13,00 250,00 3 250,00

17 61161015
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 

900x1970-2100mm
kus 12,00 9 900,00 118 800,00 17 61161015

dveře jednokřídlé SAPELI Elegant komfort CPL laminát 

barva černý grafit U 961 plné 900x1970mm
kus 13,00 9 900,00 128 700,00

20 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 22,00 165,00 3 630,00 20 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - rozety s klikou kus 22,00 165,00 3 630,00

21 54914123 kování rozetové klika/klika kus 22,00 290,00 6 380,00 21 54914123 kování rozetové klika/klika kus 22,00 290,00 6 380,00

22 766660730
Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 

zámkem
kus 12,00 165,00 1 980,00 22 766660730

Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 

zámkem
kus 3,00 165,00 495,00

23 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 12,00 465,00 5 580,00 23 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 3,00 465,00 1 395,00

24 766660731 Montáž dveřního kování - zámku kus 34,00 100,00 3 400,00 24 766660731 Montáž dveřního kování - zámku kus 25,00 100,00 2 500,00

25 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 22,00 150,00 3 300,00 25 54924010 zámek zadlabací rozteč 72x55mm kus 22,00 150,00 3 300,00

26 54924003R
zámek zadlabací mezipokojový pro WC kování 

72x55mm
kus 12,00 200,00 2 400,00 26 54924003R

zámek zadlabací mezipokojový pro WC kování 

72x55mm
kus 3,00 200,00 600,00

28 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny do 170 mm
kus 23,00 1 250,00 28 750,00 28 766682111

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny do 170 mm
kus 18,00 1 250,00 22 500,00

29 61181101R
zárubeň jednokřídlá obložková s lakovaným povrchem 

tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm
kus 23,00 2 250,00 51 750,00 29 61181101R

zárubeň jednokřídlá obložková CPL laminát barva černý 

grafit U 961 tl stěny 60-150mm rozměru 600-

900/1970mm

kus 18,00 2 250,00 40 500,00

30 766682112
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny přes 170 do 350 mm
kus 4,00 1 250,00 5 000,00 30 766682112

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny přes 170 do 350 mm
kus 7,00 1 250,00 8 750,00

31 61181102R
zárubeň jednokřídlá obložková s lakovaným povrchem 

tl stěny 160-250mm rozměru 600-900/1970mm
kus 4,00 5 500,00 22 000,00 31 61181102R

zárubeň jednokřídlá obložková CPL laminát barva černý 

grafit U 961 tl stěny 160-250mm rozměru 600-

900/1970mm

kus 7,00 5 500,00 38 500,00

3.2 Součinitel prostupu tepla U < 1,7 W/(m2*K) kus 2,00 1 500,00 3 000,00 3.3 Dodávka a montáž stavěče dveří kus 3,00 1 045,00 3 135,00

3.4 Dodávka a montáž samozavírače Dorma TS 72 kus 1,00 2 420,00 2 420,00

3.5 Dodávka a montáž elox. Al dveřních mřížek pár 18,00 1 045,00 18 810,00

Celkem bez DPH 462 580,60 Celkem bez DPH 445 825,00 -16 755,60

Dveře
Modernizace zázemí divadla Komedie na adrese 

Jungmannova 15/1

Odpočet Přípočet



ZL č. 07R1

Rozdíl

č.pol. specifikace m.j. množ. j. cena Celkem č.pol. specifikace m.j. množ. j. cena Celkem Celkem

1 Demontáž potrubí kpl 1,00 16 500,00 16 500,00

2 Závěsy potrubí včetně montáže kpl 1,00 13 200,00 13 200,00

3

Potrubí litinové přírubové u vodoměru - odbočka, 0,5m 

rovný kus, T kus, koleno, vodárenské šoupě, trubka s 

přechodem na plast (výrobky HAWLE) - dodávka a 

montáž včetně těsnění a šroubů, statická podpěra, 

vypuštění a napuštění systému 

kpl 1,00 37 950,00 37 950,00

4

Potrubí pozink 3" - dodávka a montáž (pod stropem) 

včetně kolen, T profilů, objímek atd. (výrobky Viega 

Megapress S)

m 51,00 3 520,00 179 520,00

5

Potrubí pozink 2" - dodávka a montáž (pod stropem) 

včetně kolen, T profilů, objímek atd. (výrobky Viega 

Megapress)

m 38,00 2 695,00 102 410,00

6
Kohout kulový DN 80 (výrobek Giacomini) - dodávka a 

montáž
ks 1,00 3 080,00 3 080,00

7
Kohout kulový DN 50 (výrobek Giacomini) - dodávka a 

montáž
ks 6,00 4 125,00 24 750,00

8
Kohout kulový DN 32 (výrobek Giacomini) - dodávka a 

montáž
ks 8,00 1 083,50 8 668,00

9
Kohout kulový DN 25 (výrobek Giacomini) - dodávka a 

montáž
ks 4,00 514,80 2 059,20

10
Přechod lisovaný DN 80 - ke kohoutu (výrobek Viega 

Megapress) - dodávka a montáž
ks 2,00 4 081,00 8 162,00

11
Přechod lisovaný DN 50 - ke kohoutu (výrobek Viega 

Megapress) - dodávka a montáž
ks 12,00 2 953,50 35 442,00

12
PPr trubka 50 PN 20 - dodávka a montáž (pod stropem) 

včetně tvarovek
m 120,00 891,00 106 920,00

13
PPr trubka 32 PN 20 - dodávka a montáž (pod stropem) 

včetně tvarovek
m 60,00 654,50 39 270,00

14 Podpůrný žlab 50 - dodávka a montáž (pod stropem) m 100,00 165,00 16 500,00

15 Podpůrný žlab 32 - dodávka a montáž (pod stropem) m 60,00 110,00 6 600,00

16 Izolace Kaiflex 52/13 - dodávka a montáž m 120,00 148,50 17 820,00

17 Izolace Kaiflex 35/13 - dodávka a montáž m 60,00 107,80 6 468,00

18 Stavební přípomoce, likvidace odpadu % 5,00 6 253,19 31 265,96

Celkem bez DPH 0,00 Celkem bez DPH 656 585,16 656 585,16

Komentář:

"Páteřní" rozvody vody v rekonstruované části (požární, studené, 

teplé a cirkulační potrubí)

Modernizace zázemí divadla Komedie na adrese 

Jungmannova 15/1

Odpočet Přípočet

Stávající rozvod vody, který je v havarijním stavu, bude zdemontován v celém prostoru rekonstruovaných částí 2.PP 

(vyjma přívodu pro m.č. 2.16, 2.17) 



Po dobu výměny potrubí bude foyer, restaurace bez vody (cca 14 dnů)

Rozvod požárního rozvodu bude proveden z trubky pozinkovné, spojované lisovacími tvarovkami, požární hydranty ve 

2.PP budou napojeny na nový rozvod 

Potrubí vedené do 3.PP se propojí v rámci 2.PP, do rozvodů ve 3.PP nebude z časových důvodů zasahováno, stávající 

rozvody tam zůstanou zachovány

Rozvod studené a teplé užitkové vody bude proveden z plastových trubek spojovaných svařováním (lisovaný rozvod není 

vhodný pro pitnou vodu) a opatřen pěnovou izolací

Rozvody budou provedeny v rámci rekonstruovaných částí 2.PP, rozvody do ostatních podlaží a nerekonstruovaných 

prostor (které jsou také v havarijním stavu) se z časových důvodů vymněňovat nebudou, jen se s novými rozvody 

propojí

Ve vodoměrné místnosti je nutné vsadit do přípojky divadla odbočku pro požární vodovod - před stávající redukční 

ventil, před novým požárním rozvodem bude nový uzávěr (šoupě)


